RESULTADO FINAL
SELEÇÃO DE BOLSISTA

PROJETO DE EXTENSÃO - EDITAL PROEX Nº 10/2024
FOMENTO ÀS ATIVIDADES DE EXTENSÃO DO IFSC CÂMPUS URUPEMA

O coordenador do projeto, Prof. Pedro Rates Vieira, torna público o resultado final da seleção de
bolsista  do  projeto  “Passarinhando!  -  Promovendo  a  Observação  de  Aves  no  Município  de
Urupema”, aprovado no EDITAL PROEX Nº 10/2024.

POSIÇÃ
O

DISCENTE NOTA RESULTADO

1º Cristian Barbosa de Lima 96,58 Aprovado
(selecionado como
bolsista)

2º Livia Morais Canto 69,95 Aprovada
(selecionada como
bolsista)

3º Marlon dos Santos Varela 69,59 Classificado
4º Michele Aparecida Kuiava de

Castro
48,45 Desclassificada

Urupema-SC, 30 de julho de 2024

Pedro Rates Vieira

Coordenador do Projeto de Extensão

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Urupema
Rua do Conhecimento – 82  |  Centro  |   Urupema /SC  |  CEP: 88.625-000

Fone: (49) 3236-3112   |   www.ifsc.edu.br  |  www.urupema.ifsc.edu.br

		2024-07-30T15:53:50-0300